

# GRoby

2025.  
április 17-től  
április 30-ig

Széles választék

Barátságos kiszolgálás



Gouda  
sajt

2990 Ft/kg



HohesC  
Fruchtig  
&Leicht  
multivitamin,  
Piros  
multivitamin  
60% I

799 Ft



ÚJDONSÁGI!

Dreher 24  
Hydrate  
mangó&citrom,  
licsi&citrom  
0,0% 0,5l  
638 Ft/l  
(+visszavétési  
díj 50Ft)

319 Ft



Heinz  
mustár 445g,  
majonéz 70% 395g,  
ketchup 460g  
3035-2607 Ft/kg

1199 Ft

Szerencsi  
marcipán szelet  
csokoládéval 27g



249 Ft



Szerencsi  
töltött desszert  
127g 3 féle  
14165 Ft/kg

1799 Ft



Dolce Nero Caffé  
Pergolesi, Carusso  
őrölt kávé 250g  
6360 Ft/kg

1590 Ft



Torras  
csokoládé 0%  
hozzáadott cukor  
75g többféle  
11987 Ft/kg

899 Ft



Merci  
desszert  
250g 3 féle  
7996 Ft/kg

1999 Ft



**Danone**  
Twix, M&M's  
joghurt 120g  
3325 Ft/kg

**399 Ft**



**Alpro**  
Barista ital  
karamell ,  
vanília  
750ml,  
kókusz ital 1l  
1065-799 Ft/l

**799 Ft**



**Jaus**  
hot-dog kifli  
250g, szezámos  
hamburger  
zsemle 300g  
2396-1997 Ft/kg

**599 Ft**



**Zádor-Hús**  
Füstölt-,  
főtt  
darabolt  
comb,  
Füstölt-,  
főtt tarja,  
Paraszkolbász

**3690 Ft/kg**

**Barilla**  
nápolyi szósz  
200g  
2995 Ft/kg



**599 Ft**



**Barilla**  
Pesto szósz  
200g Rosso  
4495 Ft/kg

**899 Ft**



**Mogyi**  
pirított sós, sótlan  
napraforgómag  
200g  
2495 Ft/kg

**499 Ft**

**ÚJDONSÁG!**



**Corny Big Zero**  
csokoládés,  
földimogyorós  
csokoládés  
müzsizetlet 40g

**299 Ft**



**Barilla**  
Pesto szósz  
Genovese,  
Rucola  
190g  
6789 Ft/kg

**1290 Ft**



**Rice Up**  
barna rizs chips  
sajtos, sós-borsos  
ízű 60g  
6317 Ft/kg

**379 Ft**

**ÚJDONSÁG!**



**Rice Up**  
Collagen protein  
szelet coconut, triple  
chocolate 50g

**429 Ft**



**Mogyi**  
Micro Pop  
sós, vajás 100g  
1990 Ft/kg

**199 Ft**



**Sió**  
0,4l  
többféle  
998 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**399 Ft**



**Cappy**  
**Ice Fruit**  
1,5l  
többféle  
399 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**599 Ft**



**Rauch**  
**My Tea**  
1,5l többféle  
293 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**439 Ft**



**Kinley**  
0,5l  
többféle  
738 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**369 Ft**



**Coca-Cola,**  
**Zero,**  
2,25l  
333 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**749 Ft**



**Burn**  
energialtal  
250ml  
többféle  
1076 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**269 Ft**



**Arany Ászok**  
sör 0,5l  
638 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**319 Ft**



**Steffl**  
sör 0,5l  
658 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**329 Ft**



**Vylyan**  
Villányi Fehér Cuvée,  
Rosé 0,75l  
2265 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**1699 Ft**

**1999 Ft**



**Vylyan**  
Villányi Ördög 0,75l  
2665 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**Mionetto**  
Prosecco  
gyöngyöző-  
bor 0,75l  
4399 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)



**3399 Ft**



**Dreher Gold**  
sör 0,5l  
718 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**359 Ft**



**Heineken**  
sör, 0,0% 0,5l  
798 Ft/l  
(+visszaváltási  
díj 50Ft)

**399 Ft**



**Bonus**  
**Micro MOP**  
felmosófej

**899 Ft**



**Floren**  
citrom  
mosogatószer  
500ml  
798 Ft/l

**399 Ft**



**K2r**  
színtfogó kendő  
40db  
50 Ft/db

**1999 Ft**



**Always Ultra**  
**Normal**  
szárnyas  
egészségügyi  
betét 10db  
80 Ft/db

**799 Ft**



**o.b.**  
tampon 16db  
69 Ft/db

**1099 Ft**



**Coccolino**  
Blue Splash  
öblítőkonzentrátum  
0,975l  
1025 Ft/l

**999 Ft**



**Dove**  
deodor 150ml  
7993 Ft/l

**1199 Ft**



**Head&Shoulders**  
sampon 250ml  
6396 Ft/l

**1599 Ft**



**Palmolive**  
folyékony szappan  
utántöltő 500ml  
1898 Ft/l

**949 Ft**

## A bevásárlás házhoz jön!

Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

[www.groby.hu](http://www.groby.hu) 06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál az újságban szereplő termékekből csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre érvényes. A Magazin felelős szerkesztője és kiadója a G'Roby Centrum Kft. (1186 Budapest, Közdülő út 46-50.) Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem tudunk vállalni. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák.

**Az ajánlat április 30-ig vagy a készlet erejéig tart.**

### Állásajánlatok, üzleteinkben:

- csemege eladó
- boltvezető helyettes
- pénztáros

(XVIII. kerületi telephelyünkre, raktárunkba)

- áruátvevő

Részletes szakmai önéletrajzokat a munkakör megnevezésével a [munkaugy@groby.hu](mailto:munkaugy@groby.hu) e-mail címre várjuk.

### Üzleteink:

#### II. Margit krt. 48.

(Szász Károly u. sarok)  
H-P: 6.30-21.00  
Szo: 7.00-19.00  
V: 8.00-14.00

#### VI. Teréz körút 23.

(Aradi utca sarok)  
H-P: 6.30-21.00  
Szo: 8.00-21.00  
V: 8.00-14.00

#### VIII. Teleki László tér 1-3.

(Bauer Sándor utca sarok)  
H-P: 6.00-21.00  
Szo: 7.00-19.00  
V: 8.00-14.00

#### VIII. Krúdy utca 20.

(József krt. sarok)  
H-P: 6.00-21.00  
Szo: 7.00-19.00  
V: 8.00-14.00

#### XI. Villányi út 1.

(Móricz Zsigmond körtér)  
H-P: 6.30-21.00  
Szo: 7.00-19.00  
V: 8.00-14.00